东 莞 市 市 场 监 督 管 理 局

关于举办 2021 年粤港澳大湾区高价值专利
培育布局大赛宣讲（东莞站）暨第三届

湾高赛东莞论坛的通知

各市场监管分局，各有关单位：

根据《广东省知识产权局关于印发〈2021 年粤港澳大湾区

高价值专利培育布局大赛工作方案〉暨开展大赛培训宣讲活动

的通知》（粤知〔2021〕42 号）的安排，2021 年粤港澳大湾区

高价值专利培育布局大赛宣讲（东莞站）暨第三届湾高赛东莞

论坛将于 2021 年 6 月 18 日在我市举办，现将有关事项通知如

下：

一、举办时间

2021 年 6 月 18 日 14:30-17:00。

二、举办方式

线上直播方式。

直播链接：https://k.vkaijiang.com/product/course466658

三、组织单位

指导单位：广东省知识产权局

主办单位：东莞市市场监督管理局（知识产权局）

          横琴国际知识产权交易中心

支持单位：广东省知识产权保护中心

协办单位：广州科沃园专利代理有限公司

四、参加人员

（一）市市场监管局知识产权相关科室、直属单位人员；

（二）各市场监管分局工作人员；

（三）市知识产权行业协会（组织）及其会员单位人员；

（四）各知识产权服务机构工作人员；

（五）各高价值专利组合培育项目承担单位人员；

（六）有意参加“湾高赛”的企业、高校、科研院所，由

各分局负责发动参加，其中松山湖不少于 10 家，长安不少于 5

家，东城、塘厦 3 家，其他分局原则上不少于 2家。

五、议程（线上）

（一）赛事制度宣讲（14:30-15:15）

14:30-14:40  主持人开场；

14:40-14:45  观看湾高赛宣传片；

14:45-15:15  第三届湾高赛赛事制度宣讲。

（二）第三届湾高赛东莞论坛（15:15-17:00）

15:15-16:00  主旨演讲—高价值专利培育布局策略；

16:00-16:30  主旨演讲—从高价值专利到中国专利奖；

16:30-17:00  答疑交流；

17:00        论坛结束。

六、参加形式

本次活动将通过线上直播方式进行，扫描附件二维码即可

进入直播间观看。

特此通知。

附件：直播二维码

东莞市市场监督管理局

2021 年 6 月 15 日

（联系人：知识产权促进科陶晓鹏；联系电话：0769-26986715）

附件：

直播二维码